“Ужга ”

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Ужга»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	31 октября
	2018 г.
	№
	IV - 18/59

	Республика Коми, с. Ужга

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ужга» от 28.06.2017 года № IV- 8/28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МОСП «Ужга»»

  В  соответствии   с постановлением Правительства Республики Коми от 30.03.2018 № 169 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми»
Совет сельского поселения «Ужга» решил:
            I. Внести в решение Совета сельского поселения «Ужга» от 28 июня 2017 года № IV - 8/28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МОСП «Ужга»» следующие изменения:
           1) пункт 3 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации  сельского поселения «Ужга»:

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	Младшая
	Специалист 1-й  категории
	4018

                                                             ».

        2) пункт 6 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции:

«6. Установить размер ежемесячной надбавки за классный чин:

	                                Классный чин
	Размер
ежемесячной
надбавки
(в рублях)

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	        1208

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	        1107

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	        1008

Выплата надбавки за классный чин осуществляется после присвоения муниципальному служащему классного чина в порядке, установленном  законодательством.».
        II. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018.
Глава сельского поселения «Ужга»                                               Г.В. Карманова